Экз. № 1
ПРОТОКОЛ
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право выполнения функций организатора ярмарок на земельном участке, принадлежащем городскому округу Красногорск по адресу: г.Красногорск, ул.Ленина, у д.3
(ярмарочная площадь у ДК «Подмосковье»)

г.Красногорск

№ 1 от 25 сентября 2017г.

Организатор конкурса – администрация городского поселения Красногорск.
Почтовый адрес: 143401, Московская область, г.Красногорск, ул.Ленина, д.4.
Основание проведения конкурса:
конкурс проводится в соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением администрации городского округа Красногорск от 12.05.2017 года №1002/5 «Об утверждении положения «Об организации и проведении ярмарок на территории городского округа Красногорск Московской области», постановлением администрации городского округа Красногорск от 04.07.2017г. № 1520/7 «Об утверждении Положения о порядке подготовки и проведения открытого конкурса на право выполнения функций организатора ярмарок на земельных участках, находящихся в собственности или в распоряжении городского округа Красногорск Московской области».

Информация о конкурсе:
информационное сообщение о проведении Конкурса размещено 22 августа 2017г. на сайте городского округа Красногорск www.krasnogorsk-adm.ru и в средствах массовой информации.
Предметом конкурса является определение победителя на право выполнения функций организатора ярмарок на земельном участке, принадлежащем городскому округу Красногорск по адресу: г.Красногорск, ул.Ленина, у д.3 (ярмарочная площадь у ДК «Подмосковье»)
(лот №1, лот №2).

На процедуре вскрытия присутствовали:

	Председатель комиссии:
	Р.Р. Мурзагулов
	Заместитель главы администрации городского округа Красногорск

	Секретарь комиссии:
	Д.В. Ротар
	Консультант отдела потребительского рынка и рекламы управления по инвестициям и развитию предпринимательства

	Члены комиссии:
	Е.Л. Климова
	Старший инспектор отдела территориальной безопасности и потребительского рынка территориального управления Нахабино

	Е.Л. Макеенкова
	Начальник отделения исполнения административного законодательства управления МВД России по Красногорскому району

	Д.С. Котрюхов
	Начальник территориального отдела №29 Госадмтехнадзора по Московской области

Время и место проведения процедуры:
Заявки на участие в конкурсе рассматривались Конкурсной комиссией по адресу: 143401, Московская область, г. Красногорск, ул.Ленина, д.4, каб.415.
Заседание комиссии началось 25 сентября 2017г. в 16 час. 00 мин. (время московское).
Заседание началось в 16 часов 00 минут (время московское).
Повестка дня:
Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право выполнения функций организатора ярмарок на земельном участке, принадлежащем городскому округу Красногорск по адресу: г.Красногорск, ул.Ленина, у д.3 (ярмарочная площадь у ДК «Подмосковье») (лот №1, лот №2).

По вопросу повестки дня:
Секретарь комиссии сообщил повестку дня и регламент заседания комиссии.
Замечаний и предложений по повестке дня и регламенту работы от членов Конкурсной не поступало.

Процедура вскрытия конвертов.
Всего было подано заявок на участие в конкурсе: 4 (четыре);
                                        изменений к заявке не представлено;
		                                             отозванных заявок нет.
  Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе осуществлялось секретарь комиссии  Ротар Д.В.
Результаты вскрытия конвертов:

	№ п/п
	Наименование организации (ИП)
	ИНН/КПП
	№ лота
	Заявка на участие в конкурсе
(кол-во листов)
	Выписка из Единого государственного реестра
(кол-во листов)
	Копии учредительных документов претендента на участие в Конкурсе (для юридических лиц)
(кол-во листов)
	Заявление в простой письменной форме об отсутствии решения о ликвидации
(кол-во листов)
	Документы, подтверждающие соответствие претендента на участие в Конкурсе установленным требованиям и условиям допуска к участию в Конкурсе, или копии таких документов
(кол-во листов)
	Конкурсное предложение
(кол-во листов)
	Фотография или эскиз торгового объекта
(кол-во листов)
	Гарантийное письмо об отнесении к первой условной категории организаторов ярмарок
	Итого листов
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	ООО «Экспо-Медиа Сервис»
	772128/964285
	1
	4 листа
	4 листа

	26 листов
	1 лист
	40 листов
	24 листа
	9 листа
	1 лист
	109

	2.
	ООО «Экспо-Медиа Сервис»
	772128/964285
	2
	4 листа
	4 листа

	26 листов
	1 лист
	40 листов
	24 листа
	9 листа
	1 лист
	109

	3.
	ИП Константинов М.В.
	501500887298
	1
	4 листа
	3 листа
	6 листов
	-
	-
	3
	5
	-
	[bookmark: _GoBack]21

	4.
	ИП Татошкина А.В.
	503510939125
	1
	4 листа
	3 листа
	8 листов
	1
	7
	5 листов
	3 листов
	1
	32

Конкурсная комиссия по отбору заявок на участие в открытом конкурсе на право выполнения функций организатора ярмарок на земельном участке, принадлежащем городскому округу Красногорск по адресу: г.Красногорск, ул.Ленина, у д.3 (ярмарочная площадь у ДК «Подмосковье»), рассмотрение заявки не ранее чем по истечении 10 (десяти) календарных дней после размещения информационного сообщения и принимает решения о результатах Конкурса на своих заседаниях по мере их поступления, в срок не более чем 15 (пятнадцати) календарных дней со дня получения заявки.

Замечаний и предложений у членов комиссии по ведению заседания нет. На этом заседание закрыто.

Заседание Конкурсной комиссии по отбору заявок на участие в открытом конкурсе на право выполнения функций организатора ярмарок на земельном участке, принадлежащем городскому округу Красногорск по адресу: г.Красногорск, ул.Ленина, у д.3 (ярмарочная площадь у ДК «Подмосковье») (лот №1, лот №2).
25 сентября 2017 г. в 16 часов 38 минут (время московское).

	Заместитель главы администрации городского округа Красногорск, председатель комиссии

	                                                Мурзагулов Р.Р.

	Консультант отдела потребительского рынка и рекламы управления по инвестициям и развитию предпринимательства секретарь комиссии

                                                             Ротар Д.В.

Члены комиссии:

	Старший инспектор отдела территориальной безопасности и потребительского рынка территориального управления

                                                        Е.Л. Климова

Начальник отделения исполнения административного законодательства управления МВД России по Красногорскому району

                                                  Е.Л. Макеенкова

Начальник территориального отдела №29 Госадмтехнадзора по Московской области

                                                     Д.С. Котрюхов